
100年採購列表

＊「相關政府採購契約等文件，統一存置本館行政室，廠商得向本館行政室申請閱覽、抄錄、影

印、錄音、錄影或攝影」

更新日期 2011/10/24
項

次

招標公

告日期
標案案號 標案名稱 招標方式

決標公

告日期

22 1000718A-1100年度館舍整建工程-第一次契約變更設計
案

限制性招標(未經公
開評選或公開徵求) 100/10/06

21 100/09/22 1000921B 北臺灣社區表演推廣觀摩計畫
限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/10/24

20 100/09/22 1000921A 「2011阿三哥、大嬸婆演出」
限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/10/24

19 100/09/01 1000901A 公會堂及周邊白蟻蟲害防治
公開取得報價單或

企劃書
100/09/23

18 100/08/03 1000718A 100年度館舍整建工程 公開招標 100/08/10

17 100/06/22 1000621A 100年新竹生活美學饗宴
限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/07/28

16 100/06/16 1000609A 100年社區營造人才培育計畫
公開取得報價單或

企劃書
100/07/12

15 100/06/23 1000601A
「行政院文化建設委員會 2011年舞躍大地
舞蹈創作比賽」活動

限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/07/22

14 100/05/05 1000504A
藝傳千里--文建會 2011表演藝術團隊巡迴基
層演出活動

限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/06/08

13 100/04/28 1000427A 璞玉發光－100年藝術行銷活動
限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/05/25

12 100/04/21 1000420A 2011創意新銳設計競賽及系列活動
限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/05/25

11 100/04/26 1000415A 2011校園巡迴演出推廣活動
限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/05/17

10 100/04/19 1000407A 100年度館舍整建工程委託設計監造
公開取得報價單或

企劃書
100/05/11

9 100/04/07 1000406A
台灣寶玉石文化創意產業推動計畫─促成共
同品牌建立等子計畫

限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/05/18

8 100/03/21 1000318A 竹北園區整體規劃委託技術服務案
限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/05/04

7 100/03/11 1000225A
台灣寶玉石文化創意產業推動計畫─群聚事
業整合等子計畫

限制性招標(經公開
評選或公開徵求) 100/04/06

6 100/02/23 1000223A 館舍安全維護委託保全服務案
公開取得報價單或

企劃書
100/03/28

5 100/02/09 1000125A 100年度北辰館訊與各項文宣、海報印刷案
公開取得報價單或

企劃書
100/03/01



4 1000118A 100年委外清潔服務
限制性招標(未經公
開評選或公開徵求) 100/01/20

3 100/01/17 1000106A
「新竹公會堂修復、再利用及管理維護計

畫」委託專案服務

公開取得報價單或

企劃書
100/02/10

2 100/01/07 991210A 「100年邀請展」畫冊印刷案
公開取得報價單或

企劃書
100/01/24

1 099/12/08 A991207 100年度派遣人力 公開招標 099/12/24

＊決標公告可連結至政府電子採購網 http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html依標案名稱查詢

http://web.pcc.gov.tw/pishtml/pisindex.html

